

**Årsredovisning**  
för  
**CaptainStreet AB**  
559078-3022

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maximilian Ellberg , Styrelseledamot  
2024-06-14

Styrelsen för CaptainStreet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsult- samt investeringsverksamhet.

Under räkenskapsåret har bolaget inte haft någon försäljning vilket förklarar varför omsättning minskat med mer än 30 %.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	10	33	161
Resultat efter finansiella poster	436	-548	3 353	3 058
Soliditet (%)	100	99	99	98

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	12 791 092	-548 026	<b>12 293 066</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-548 026	548 026	<b>0</b>
Extra utdelning under året		-500 000		<b>-500 000</b>
Årets resultat			435 840	<b>435 840</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 743 066</b>	<b>435 840</b>	<b>12 228 906</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 743 066
årets vinst	435 840
	<b>12 178 906</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 178 906
	<b>12 178 906</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	9 999
Övriga rörelseintäkter		0	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-214 774	-347 727
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-214 774</b>	<b>-347 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-214 774</b>	<b>-337 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		385 946	161 002
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		266 464	90 736
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-458 312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 796	-3 725
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>650 614</b>	<b>-210 299</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>435 840</b>	<b>-548 026</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>435 840</b>	<b>-548 026</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>435 840</b>	<b>-548 026</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	176 867	176 867
Andra långfristiga fordringar		6 116 634	7 080 688
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 293 501</b>	<b>7 257 555</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 293 501</b>	<b>7 257 555</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		277 236	318 736
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 616 717	4 692 898
Övriga fordringar		53 012	10 840
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 946 965</b>	<b>5 022 474</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		440	83 335
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>440</b>	<b>83 335</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 947 405</b>	<b>5 105 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 240 906</b>	<b>12 363 364</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 743 066

12 791 092

Årets resultat

435 840

-548 026

**Summa fritt eget kapital**

**12 178 906**

**12 243 066**

**Summa eget kapital**

**12 228 906**

**12 293 066**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 916

Skatteskulder

0

56 382

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**12 000**

**70 298**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 240 906**

**12 363 364**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 867	176 867
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>176 867</b>	<b>176 867</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>176 867</b>	<b>176 867</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget genomfört ett namnbyte. Från och med 2024-03-12 heter bolaget nu CaptainStreet AB istället för det tidigare namnet Bengt-Henrik AB. Namnbytet påverkar inte bolagets verksamhet eller juridiska status.

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-13

*Maximilian Ellberg*  
Maximilian Ellberg